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Donacion para el fortalecimiento de
capacidades a las instituciones
bee al 01/01/2019 | Agencia ESPaf‘f"a transf, M18005006 |960-033772-8 ::::::::Zs‘: ;feﬂ::ec:::r: :fu::f:: 5 99,944.96 € 56.20 [ RD$  5,616,906.60 RD$ 5,616,906.60
de Cooperacion nifias(os) , la trata interna con fines de
Internacional para explotacién sexual y /o laboral y la
el Desarrollo proteccién de las victimas.
31/1/2019 Aplic. Debito 960-033772-8 |cargos bancarios corresp ene2019 56.20 € 4.89 275.00 292 RDS$ 5,616,631.60
28/2/2019 Aplic. Debito 960-033772-8 |cargos bancarios corresp. Feb2019 56.20 € 4.89 275.00 292 RDS$ 5,616,356.60
31/1/2019 Aplic. Debito 240-015284-0 |cargos bancarios corresp ene2019 175.00 292 RDS$ 5,616,181.60
28/2/2019 Aplic. Debito 240-015284-0 |cargos bancarios corresp. Feb2019 275.00 292 RDS$ 5,615,906.60
bee al 01/01/2019 Ministerio de | anf, 4524000004 [240-015284-0 [Aporte reunién del "Consejo de RD$ 213,518.27 RD$ 5,829,424.87
Agricultura Ministras de Centro America (COMCA)

31/3/2019 Aplic. Debito 960-033772-8 |cargos bancarios corresp. Marzo2019 56.20 € 4.89 275.00 292 RD$ 5,829,149.87
31/3/2019 Aplic. Debito 240-015284-0 |cargos bancarios corresp. Marzo2019 RDS 5,829,149.87
5/4/2019 transferencia 240-015284-0 |Compra Divisa Us$1,926.68 ,tasa 50.55 97,393.67 RDS 5,731,756.20
30/4/2019 Aplic. Debito 240-015284-0 |cargos bancarios corresp. Abril2019 321.09 292 RDS$ 5,731,435.11
30/4/2019 Aplic. Debito 960-033772-8 |cargos bancarios corresp. Abril2019 56.20 € 4.89 275.00 292 RDS 5,731,160.11
31/5/2019 Aplic. Debito 960-033772-8 |cargos bancarios corresp. Mayo2019 56.20 € 4.89 275.00 292 RDS 5,730,885.11
31/5/2019 Aplic. Debito 240-015284-0 |cargos bancarios corresp. Mayo2019 175.00 292 RDS 5,730,710.11
30/6/2019 Aplic. Debito 240-015284-0 |cargos bancarios corresp. Junio2019 175.00 292 RDS 5,730,535.11
4/6/2019 ck.adm20958305 960-033772-8 |Pago consultoria 56.20 € 26,690.39 1,500,000.00 RDS 4,230,535.11

RDS$ 5,830,424.87 1,599,889.76 RDS 4,230,535.11
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